TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Malhada, Bahia, usando de suas atribuições
legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 14.133/21 e suas alterações

posteriores resolve homologar o Processo Licitatório, modalidade

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº. 002/2024.

Objeto: CONSTRUÇÃO DE PRAÇAS PÚBLICAS NAS LOCALIDADES DE

ILHA DE ZEZÉ E NO TOMÉ NUNES, ZONA RURAL DO MUNICIPIO DE

MALHADA‐BA.

Licitante Vencedor:

FM LOCACAO E SERVICOS DE TRANSPORTES LTDA

CNPJ/MF sob N° 27.811.891/0001-12.

Lote 01: R$ 118.443,31 (Cento e dezoito mil quatrocentos e quarenta e três

reais e trinta e um centavos).

Lote 02: R$ 118.647,48 (Cento e dezoito mil seiscentos e quarenta e sete

reais e quarenta e oito centavos).

Valor Global: R$ 237.090,79 (Duzentos e trinta e sete mil e noventa reais e

setenta e nove centavos).

Registre-se, cumpra-se, publique-se o contrato.

Malhada, 25 de março de 2024.

                                                __________________

Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal